Додаток 2
до Програми охорони навколишнього 

природного середовища населених пунктів Новгород-Сіверської міської 
територіальної громади на 2022-2025 роки
(розділ 5)

(в редакції рішення виконавчого комітету Новгород-Сіверської міської ради 

від 27 травня 2022 року № 80)
ПОКАЗНИКИ РЕЗУЛЬТАТИВНОСТІ ПРОГРАМИ
	№
з/п
	Назва показника
	Одиниця виміру
	Вихідні дані на початок дії програми
	Етапи виконання програми
	Всього

	
	
	
	
	2022 рік
	2023 рік
	2024 рік
	2025 рік
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	І. Показники затрат
	

	1
	Обсяг видатків, запланованих на фінансування проведення робіт з будівництва, реконструкції та відновленню об’єктів, передбачених Програмою
	тис.грн
	Плановий розрахунок
	685,0
	590,0
	740,0
	820,0
	2835,0

	2
	Обсяг ресурсів на інженерний захист території
	тис.грн
	Плановий розрахунок
	500,0
	50,0
	50,0
	100,0
	700,0

	
	II. Показники продукту
	

	1
	Кількість об’єктів, на яких планується провести роботи 
	од.
	План заходів
	1
	1
	1
	2
	5

	
	III. Показники ефективності
	

	1
	Середня вартість виконання робіт
	тис.грн
	Математичний розрахунок
	1185,0
	640,0
	790,0
	920,0
	3535,0

	
	IV. Показники якості
	

	1
	Відсоток проведення робіт

з будівництва, реконструкції та відновленню об’єктів, передбачених Програмою
	відсоток
	Математичний розрахунок
	100
	100
	100
	100
	100


Керуючий справами виконавчого 

комітету міської ради 






С. Поливода

